FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CARTA RENÚNCIA - DANIEL DUARTE DE MOURA

Excelentíssima Senhora
Francisca Eliene de Moura Macêdo
Vice-Presidente da Câmara Municipal
Ruy Barbosa/RN.

                                    Senhora Vice-Presidente,

                                    Dir i jo-me à Vossa Excelência, para
comunicar que por motivos de ordem pessoal, venho apresentar de
maneira irrecorrível e irretratável minha RENÚNCIA ao cargo de
Presidente da Mesa Diretora desta Casa Legislativa.

                                    Convicto da decisão que ora apresento,
subscrevo-me.

Ruy Barbosa/RN, 31 de dezembro de 2025.

...................................................................................................
Ver. DANIEL DUARTE DE MOURA
PRESIDENTE

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 21163482

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br